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Lyngson Group breddar verksamheten med komfortkyla genom 

förvärv av Vasatherm AB 

 

Lyngson Group har förvärvat svenska Vasatherm AB, en ledande aktör inom högeffektiva och 

tystgående fläktkonvektorer för komfortfortkyla.  Vasatherms erbjudande inom komfortkyla 

kompletterar Lyngsons starka marknadsposition inom radiatorer och konvektorer för 

vattenburen värme.  

 

Lyngsons verksamhet i Norden bedrivs sedan tidigare genom bolagen Epecon AB i Sverige 

och Lyngson AS i Norge.  

 
”Det är med glädje jag välkomnar Vasatherm till Lyngson Group. Förvärvet av Vasatherm är i 
linje med vår strategi att bredda vårt erbjudande inom området produkter för vattenburen 
värme och komfortkyla. Genom Vasatherm kan vi nu erbjuda högkvalitativa och 
projektanpassade produkter för komfortkyla” säger Erik Hultman, koncernchef Lyngson 
Group. 
 
Vasatherm grundades 1987, omsätter ca 30 MSEK och har 6 anställda vid kontoret i Haninge, 

söder som Stockholm. I anslutning till kontoret finns bolagets utvecklingslaboratorium som 

möjliggör effektiv produktutveckling och ljudmätning av såväl standardprodukter som 

kundanpassade projektprodukter. Vasatherms produkter bidrar till svalkande och ljudlöst 

inomhusklimat i många byggnader runtom i Norden såsom kontor, sjukhus, hotell och 

museum. 

 
Vasatherm AB kommer att drivas som ett självständigt bolag inom Lyngson Group.  
Jan Andersson fortsätter som VD i Vasatherm AB och behåller en mindre ägarandel i bolaget. 
 
 
 

 

 

 



 

 

För ytterligare information 

Erik Hultman, koncernchef Lyngson Group, Tel: +46-76 318 53 46 

Jan Andersson, VD Vasatherm AB, Tel: +46-70 816 77 20 

 

 

 

Om Lyngson Group 
Lyngson Group är en ledande aktör inom området radiatorer och konvektorer för vattenburen värme och 

komfortkyla.  Koncernen omsätter ca 300 MSEK och har en modern tillverkningsenhet i Lettland med produktion 

av bland annat panelradiatorer, konvektorer, takvärmepaneler och kamrör.  Marknadsföring och försäljning 

sker genom de svenska bolagen Epecon AB och Vasatherm AB, det norska bolaget Lyngson AS samt det lettiska 

bolaget Lyngson SIA.   


